関係者各位

2022 年 9 月 30 日

株式会社船橋屋

代表取締役社長選任のお知らせ

株式会社船橋屋は 2022 年 9 月 29 日開催の臨時株主総会および取締役会におきまして、

同日付で神山恭子(旧姓：佐藤恭子)が代表取締役に就任いたしましたので、お知らせします。

記

１．就任した代表取締役

役 職 代表取締役 社長

氏 名 神山恭子(旧姓：佐藤恭子)

２．就任日

2022 年 9 月 29 日

３．異動の理由

代表取締役社長の辞任にともない、その後任として選任するものです。

関係先との引き継ぎ等を速やかに行い、新体制へ完全移行致します。

改めまして、先般の当社前代表取締役社長・渡辺雅司の起こした事故とその後の言動の件で、

関係者の皆様には多大なるご心配・ご迷惑をおかけしましたこと深くお詫び申し上げます。

新体制の下、今一度、コンプライアンスを見直し、再発防止策を徹底することで、

皆様との信頼回復に全力で努めてまいります。

以上